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Nils Gustaf Jordansson

Nils Gustaf Jordansson föddes i Fjäll 21 november 1921. Fadern var Helge Jordansson, född i
Blomskog 13 december och död 19 november. Modern var Anna Sofia Jordansson, född i Fölsbyn 6
november 1896 och död 10 november 1980. Nils hade en syster, Gunvor Marianne Jordansson, född i
Fjäll 5 januari 1929-01-05.

Nils föddes döv och han fick gå i särskild dövskola i Örebro. Under skoltiden fick han endast komma
hem till Fjäll när det var längre lov. 

När Nils blev vuxen, arbetade han som skogshuggare och han hade stark fysik. Nils var under flera år
så gott som helårsanställd som skogshuggare hos grannen Ture Svensson. Korta perioder var även
Ernst Askmar hans arbetsgivare.

Nils Jordansson blev svensk mästare i orientering för döva flera år i rad. Han tyckte om att träna och
hålla sig i form och han fortsatte med orientering högt upp i åren.

Nils var lätt att kommunicera med trots sitt funktionshinder. Med hjälp av tecken och gester kunde han
prata med grannarna på avstånd. Grannen och ungdomskamraten Ture Svensson kunde stå på
gårdsplanen och prata med Nils utan svårigheter på flera hundra meter.

Nils såg mycket bra ut som ung. Han var lång och reslig. Han träffade en flicka från Grums, Maj-Britt
Kristina Starck, född 28 april 1941. När Maj-Britt var två år gammal insjuknade hon i
hjärnhinneinflammation, vilket olyckligtvis förorsakade hennes bestående dövhet.  Nils och Maj-Britt
träffades när de var på en sammankomst som dövföreningen i Karlstad hade. De gifte sig 1963 och
bosatte sig i Nils föräldrahem i Fjäll. Här bodde också Nils föräldrar.

Tillsammans fick Nils och Maj-Britt sonen Nils Patrik Jordansson, född 13 oktober 1973. Helge och
Anna visade stor glädje och lycka över att få vara farfar och farmor.

Nils var snäll och humoristisk och hjälpsam som vän och granne. Nils Jordansson ramlade i
ladugården och bröt lårbenshalsen. Senare på sjukhuset i Säffle drabbades han av en blodpropp. Nils
Jordansson avled på sjukhuset i Säffle den 30 juli 2003 i en ålder av nästan 82 år.
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